
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Psikologjisë
Programi Psikologji Klinike dhe Komuniteti

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100074 Agnesa Bujar Pacolli

2 100150 Agron Misin Kelmendi

3 100196 Albijona Bekim Abdullahu

4 100194 Albina Mursel Kiçmari Vllasa
5 100141 Albulena Adem Ajvazi

6 100079 Albulena Daut Murturi

7 100088 Aleyna Süleyman Mustafa
8 100280 Alia Sevdail Jerliu

9 100174 Alketa Zymer Hajdaraj  Mehmetaj

10 100070 Anita Xhemajl Basha

11 100062 Anitë Ibrahim Hoxha
12 100009 Arbër Ragip Selmani
13 100276 Ardi Bexhet Musliu

14 100200 Ardianë Remzi Halimi
15 100033 Ardita Isaj Duraj

16 100038 Ardita Berat Shabani

17 100212 Ardhmëri Arben Morina
18 100173 Arijeta Mehmet Bytyqi

19 100172 Arta Safet Hiseni

20 100041 Astrit Rifat Ademi

21 100020 Benita Florim Cërmjani
22 100064 Blerina Arsim Rexhepi

23 100140 Blinera Bahri Rekaliu

24 100018 Dardan Ilir Selmanaj

25 100161 Diana Xhavit Gallapeni

26 100108 Diellza Agron Balidemaj
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27 100261 Donjeta Nexhip Fetahi

28 100204 Drenushë Fitim Krasniqi
29 100214 Elena Sadat Cahanaj

30 100170 Elira Shemsi Vula

31 100072 Elsa Albert Zejnullahu

32 100003 Elsa Arif Dobratiqi

33 100297 Elsona Ramë Muhadri
34 100247 Ema Xhafer Gashi

35 100128 Erta Musli Demaku

36 100073 Erza Burim Tasholli

37 100006 Estri Faton Pergjegjaj

38 100138 Fekret Qamil Memeti

39 100048 Filloreta Masar Ajeti

40 100021 Fjolla Hakif Berisha
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Salla: Klasa 103

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

41 100063 Fjona Haki Iseni

42 100168 Florenta Binak Bajraktari

43 100165 Gentijana Feriz Cakolli

44 100117 Gjeneza Idriz Lajqi

45 100260 Herona Bajram Zymberi

46 100055 Ilir Fadil Kastrati

47 100010 Jehona Adem Ruhani

48 100002 Kaltrina Xhemajli Rrafshi

49 100235 Kimete Avni Arifaj

50 100244 Leana Sadedin Kërveshi
51 100167 Lindita Rexhep Krasniqi Sahiti

52 100195 Majlinda Avni Fetahu

53 100264 Mendime Sokol Kosumi

54 100116 Morea Luan Shehu
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Salla: Klasa 105

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

55 100184 Natyra Sali Dreshaj

56 100023 Njomza Gazmend Arifi

57 100273 Qëndresa Zekë Mehmetaj
58 100225 Rita Sabri Shkodra

59 100243 Rrezarta Nexhmedin Vllasaliu

60 100304 Selvet Asllan Gashi

61 100109 Syar Ardian Avdiu

62 100203 Shkelqim Shefki Morina

63 100017 Shkendije Selim Berisha

64 100219 Teuta Nexhat Sllamniku

65 100075 Ujëjeta Besim Shatri
66 100278 Valentina Shaip Hoxha

67 100149 Valëza Fatos Shamolli
68 100022 Viola Bekim Greiçevci
69 100111 Viona Skender Krasniqi
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